humanis potestatibus subjectus, 321. Ex hominis lapsu pateti quam Deus misericors et patiens, 213, 214, 283. Homo per apostasiam suam eruditus, quomodo, 283. Homo propriam infirmitatem experiri debuit ut inde virtutem Dei colligeret, 293. Ab homine Deus nullius indignus cur requirit obsequia, 243. Homines per Verbum, Deus cur scire Deum docuit, 252. Erga hominem quanta Dei benevolentia in concessione legis, 247. Homo in Abraham Verbum Dei sequi praedicitur, quomodo, 233. Hominibus sibi subjectis Verbum omni tempore utilitatem praestitit, legem congruentem et aptam singulis proponens, 214. Homo a Deo Decalogum accepit in sui solius utilitatem et salutem, 247. Hominis vita, caritas, 247. Homo per legem veterem reus ostensus, non vero liberatus, 211. Hominibus cur tradita varia utriusque legis praecpta, 234.

Hominibus a Deo salus praestita in Verbo per quod omnia facta sunt, 188, 319. Propter hominum salutem Verbum Dei ab initio assumptum, ascendere et descendere, 241. Ad hominum utilitatem Verbum paternae gratiae dispensator factum est, 235. Hominibus quomodo visibilem et comprehensibilem praestat se Deus invisibilis et incomprehensibilis, 254. Hominis et Dei commistio facta per incarnationem iuxta beneplacitum Patris, 211, 234. Hominem peccatorem, non nisi per Salvatorem hominem factum, oportebat liberari, 211, 218. Homo immortalitatem haud percepisset nisi Verbum fuisset incarnatum, 212. Propter homines omnes venit Christus, tum eos qui ab initio crediderant in eum, tum eos qui postea credituri erant, 259. Ut homo Deo jungeretur, Verbum factum homo, 234. Ut homo filius Dei fieret, Dei filius factus filius hominis, 183 seq., 212. Hominibus quid largitus est Christus per adoptionem, 247. Omnis homo corpus Christi est, 213. Homines omnes Christus per incarnationem in se recapitulatus est, 219. Omnes homines non a semetipsis, sed per Christi adventum iustificantur, 264. Hominis solutio facta est diaboli colligatio, quomodo, 319. Hominis gula in paradiso remedium, jejunium Christi, 318. Ab homine victus diabolus ipse homini fuit subditus, 322. Homo ob accepta redemptionis beneficia humiliorem se probare debet, 213, 214. Homo gratus, exceptorium bonitatis Dei et organum clarificationis eius, 240. Ingratus, exceptorium iusti iudicii, *ibid.* Homo a semetipso non habet unde salvetur, 214. Homines per Dei visionem immortalis facti, 234. Homo Dei naturam et immensitatem assequi non valet, 252. Hominem seum crescere ac perfici decessit, 240. seqq. Ad hominis perfectionem omnia a Deo praestita, 283.